

# **Hatting Tømrer- og Snedkerforretning ApS**

**Hanstedvej 61, 8700 Horsens**

**CVR-nr. 27 63 01 70**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2016.

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Hatting Tømrer- og Snedkerforretning ApS Hanstedvej 61 8700 Horsens
	CVR-nr.: 27 63 01 70
	Stiftet: 8. marts 2004
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian S. Jensen Jens Kristian S. Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er, at drive tømrer- og snedkervirksomhed og dermed beslægtede områder. Endvidere udlejer selskabet en beboelsesejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.220 t.kr. mod 2.964 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 977 t.kr. mod 816 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.220.383</b>	<b>2.963.509</b>
1 Personaleomkostninger	-1.741.466	-1.711.784
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-129.212</u>	<u>-122.948</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.349.705</b>	<b>1.128.777</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.462
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-72.361</u>	<u>-70.718</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.277.344</b>	<b>1.060.521</b>
Skat af årets resultat	<u>-300.508</u>	<u>-244.332</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>976.836</b>	<b>816.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	<u>476.836</u>	<u>316.189</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>976.836</b>	<b>816.189</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.242.323	4.309.369
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	332.337	212.114
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.574.660</u>	<u>4.521.483</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.574.660</u></b>	<b><u>4.521.483</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	98.275	70.418
Varebeholdninger i alt	<u>98.275</u>	<u>70.418</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	641.596	209.492
Igangværende arbejder for fremmed regning	39.395	72.010
Andre tilgodehavender	41.001	0
Periodeafgrænsningsposter	29.444	0
Tilgodehavender i alt	<u>751.436</u>	<u>281.502</u>
Likvide beholdninger	1.310.865	1.719.143
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.160.576</u></b>	<b><u>2.071.063</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.735.236</u></b>	<b><u>6.592.546</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	2.352.464	1.875.628
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.977.464</u></b>	<b><u>2.500.628</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	136.665	132.234
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>136.665</u></b>	<b><u>132.234</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.048.485	2.143.193
5 Deposita	54.320	51.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.102.805</u>	<u>2.194.793</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	105.000	101.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.328	209.060
Selskabsskat	248.077	66.473
Anden gæld	988.897	1.387.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.518.302</u>	<u>1.764.891</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.621.107</u></b>	<b><u>3.959.684</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.735.236</u></b>	<b><u>6.592.546</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.484.729	1.487.998		
Pensioner	256.737	223.786		
	<u><b>1.741.466</b></u>	<u><b>1.711.784</b></u>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000		
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>		
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2015	1.875.628	1.559.439		
Årets overførte overskud eller underskud	476.836	316.189		
	<u><b>2.352.464</b></u>	<u><b>1.875.628</b></u>		
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2015	500.000	0		
Udloddet udbytte	-500.000	0		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000		
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	105.000	1.600.000	2.153.485	2.244.580
Deposita	0	54.320	54.320	51.600
	<u><b>105.000</b></u>	<u><b>1.654.320</b></u>	<u><b>2.207.805</b></u>	<u><b>2.296.180</b></u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.215 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 4.242 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har ydet arbejdsgarantier til en samlet værdi af 573 t.kr.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 116 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 15 og 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 155 t.kr.